
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Petra Maráčková
Identifikační číslo studenta: 50138472

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

ID studia: 678500

Název práce: Míra pohybové aktivity osob s míšní lézí
Pracoviště práce: Katedra zdravotní TV a tělovýchovného lékařství (51-300300)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jitka Vařeková, Ph.D.
Oponent(i): MUDr. Michaela Malá
Datum obhajoby: 15.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila členům komise svou diplomovou práci
prostřednictvím krátké prezentace. Vedoucí práce zmínila určité
nedostatky práce, v teoretické i praktické části práce, i po formální
stránce. Oponentka práce pozitivně hodnotila rozsah práce a počet
využitých publikaci, především množství zahraničních zdrojů.
Výrazné nedostatky však vidí ve stylistické oblasti, které ovlivňují
srozumitelnost; postrádá terminologickou správnost, kapitolu
statistického zpracování, seznam zkratek, znění použitých dotazníků
a jednoznačné uvedení výsledků v diskuzi. Ve veřejné diskuzi
zazněly další připomínky ve smyslu již zmíněných nedostatků.
Komise se v neveřejné diskuzi po zvážení všech skutečností shodla
na hodnocení: neprospěla

Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: PhDr. Klára Daďová, Ph.D. ............................

Členové komise: MUDr. Simona Majorová ............................

 MUDr. Michaela Malá ............................

1 250054 - Bc. Petra Maráčková



 Mgr. Pavlína Nováková, Ph.D. ............................

 PhDr. Jitka Vařeková, Ph.D. ............................

2 250054 - Bc. Petra Maráčková


